

Årsredovisning

Svanestone i Svanesund AB

556348-4624

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Tore Götmark
2025-01-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är import av inrednings- och bosättningsartiklar för hem, trädgård samt import av smycken och skulpturer, handel med stenprodukter och byggnadsarbeten.
Företaget har sitt säte i Stenungsund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	283	950	1 266	1 517
Resultat efter finansiella poster	41	471	-375	-110
Soliditet %	40	35	15	8

Nettoomsättningen har minskat avsevärt från föregående år. Detta beror på att stenverksamheten såldes under förra räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	139 997	471 074
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			471 074	-471 074
- Årets resultat				41 204
- Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	611 072	41 204

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 865 044 kr (865 044 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	611 072
<i>Årets resultat</i>	<i>41 204</i>
<i>Summa</i>	<i>652 276</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	652 276
<i>Summa</i>	<i>652 276</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	282 830	949 766
Övriga rörelseintäkter	0	805 293
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	282 830	1 755 059
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-33 836	-254 371
Övriga externa kostnader	-82 097	-876 084
Personalkostnader	2 -113 156	-148 638
Övriga rörelsekostnader	-550	0
Summa rörelsekostnader	-229 639	-1 279 093
Rörelseresultat	53 191	475 966
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	41	-201
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 028	-4 691
Summa finansiella poster	-11 987	-4 892
Resultat efter finansiella poster	41 204	471 074
Resultat före skatt	41 204	471 074
Årets resultat	41 204	471 074

BALANSRÄKNING

1

	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 1 644 475	1 604 800
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 644 475</i>	<i>1 604 800</i>
Summa anläggningstillgångar	1 644 475	1 604 800
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	138 246	84 611
Övriga fordringar	178	103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	102 150	337 710
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>240 574</i>	<i>422 424</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	18 779	50 525
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>18 779</i>	<i>50 525</i>
Summa omsättningstillgångar	259 353	472 949
SUMMA TILLGÅNGAR	1 903 828	2 077 749

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	10 000	10 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>110 000</i>	<i>110 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	611 072	139 997
Årets resultat	41 204	471 074
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>652 276</i>	<i>611 071</i>
Summa eget kapital	762 276	721 071
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 966 859	743 751
Summa långfristiga skulder	966 859	743 751
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	111 062	116 272
Övriga skulder	50 911	99 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 720	397 486
Summa kortfristiga skulder	174 693	612 927
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 903 828	2 077 749

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 604 800	547 888
-----------------------------	-----------	---------

Tillkommande fordringar	39 675	1 056 912
-------------------------	--------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 644 475	1 604 800
-----------------------------	-----------	-----------

Not 4 Långfristiga skulder

Långfristiga skulder till ägare och ägarens bolag saknar amorteringsplan.

UNDERSKRIFTER

Stenungsund

Lars Tore Götmark

Lars Tore Götmark

2024-12-19